

Årsredovisning

för

SpottingMe AB

556996-2698

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-03-15.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Pernilla Borgström, Styrelseledamot
2024-06-13

Styrelsen för SpottingMe AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva konsultation inom rekrytering, search & urval. SpottingMe hjälper företag att bedriva sina rekryteringar med fokus på verksamhetsutveckling. I searchkonceptet använder SpottingMe referensbaserad rekryteringsmetod och fokuserar på specialist- och chefsbefattningar. Bolaget bedriver även konsultativ verksamhet i form av HR stöd. Ett ytterligare verksamhetsområde inom PR & Reklam har utvecklats där bolaget kan bistå sina kunder med strategisk marknadsföring gentemot kandidatmarknaden i form av fotografering m.m.

Företaget har sitt säte i Malmö.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	2 481	3 841	3 152	2 005
Resultat efter finansiella poster	37	1 219	786	334
Soliditet (%)	27,8	58,9	66,2	57,6

Omsättningen har minskat till följd av lägre efterfrågan.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 262	923 347	975 609
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-800 000		-800 000
Balanseras i ny räkning		923 347	-923 347	0
Årets resultat			14 185	14 185
Belopp vid årets utgång	50 000	125 609	14 185	189 794

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	125 608
årets vinst	14 185
	139 793
disponeras så att	
i ny räkning överföres	139 793
	139 793

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 480 953	3 841 156
Övriga rörelseintäkter		432	483
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 481 385	3 841 639
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-1 115 618	-1 085 046
Personalkostnader	2	-1 246 688	-1 510 937
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-8 330	-20 400
Övriga rörelsekostnader		-81 079	-1 866
Summa rörelsekostnader		-2 451 715	-2 618 249
Rörelseresultat		29 670	1 223 390
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 921	15
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		3 721	-3 721
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 473	-1 063
Summa finansiella poster		7 169	-4 769
Resultat efter finansiella poster		36 839	1 218 621
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		50 000	0
Summa bokslutsdispositioner		50 000	0
Resultat före skatt		86 839	1 218 621
Skatter			
Skatt på årets resultat		-72 654	-295 274
Årets resultat		14 185	923 347

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	0	169 000
Övriga materiella anläggningstillgångar	5	37 300	37 300
Summa materiella anläggningstillgångar		37 300	206 300
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	6	0	266 279
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	266 279
Summa anläggningstillgångar		37 300	472 579
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		329 238	569 367
Övriga fordringar		186 378	24 375
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	32 210
Summa kortfristiga fordringar		515 616	625 952
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		342 695	726 397
Summa kassa och bank		342 695	726 397
Summa omsättningstillgångar		858 311	1 352 349
SUMMA TILLGÅNGAR		895 611	1 824 928

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

125 608

2 261

Årets resultat

14 185

923 347

Summa fritt eget kapital

139 793

925 608

Summa eget kapital

189 793

975 608

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

75 000

125 000

Summa obeskattade reserver

75 000

125 000

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

32 520

32 520

Leverantörsskulder

54 772

90 038

Skatteskulder

259 462

261 995

Övriga skulder

254 064

210 610

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

30 000

129 157

Summa kortfristiga skulder

630 818

724 320

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

895 611

1 824 928

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Förbättringsutgifter på annans fastighet	20
Inventarier, verktyg och installationer	5
Konst	ej avskrivning

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	51 992	51 992
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	51 992	51 992
Ingående avskrivningar	-51 992	-41 592
Årets avskrivningar	0	-10 400
Utgående ackumulerade avskrivningar	-51 992	-51 992
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	200 000	200 000
Försäljningar/utrangeringar	-200 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	200 000
Ingående avskrivningar	-31 000	-21 000
Försäljningar/utrangeringar	39 330	0
Årets avskrivningar	-8 330	-10 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-31 000
Utgående redovisat värde	0	169 000

Not 5 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	37 300	8 500
Inköp	0	28 800
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	37 300	37 300
Utgående redovisat värde	37 300	37 300

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	270 000	80 000
Årets insättningar	50 000	190 000
Årets uttag	-320 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	270 000
Ingående nedskrivningar	-3 721	0
Återförda nedskrivningar	3 721	0
Årets nedskrivningar	0	-3 721
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	-3 721
Utgående redovisat värde	0	266 279

Malmö 2024-03-15

Pernilla Borgström
Pernilla Borgström

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-03-15

Mazars AB

Mathias Nilsson
Mathias Nilsson
Auktoriserad revisor
